
 
 
 
 

Uchwała Nr 451/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 07 listopada 2014r. 
 

w sprawie poręczenia kredytu bankowego 
 
  
Na podstawie art.  32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, ze zm.) oraz art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.),   
uchwały Nr XXXVIII/344/2013 Rady Powiatu Drawskiego na rok 2014,                               
( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 poz. 325 ze zmianami) uchwały                 
Nr  XLVI/425/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 10 października 2014r.                      
o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na 
lata 2014 – 2021, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. Udziela się poręczenia  kredytu obrotowego w wysokości 400.000,00 złotych dla 
PKS sp. z o.o. w Złocieńcu. 

2. Udziela się poręczenia kredytu inwestycyjnego w wysokości 1.530.000,00 złotych 
dla PKS sp. z o.o. w Złocieńcu. 

3. Kredyty o których mowa w ust. 1 i 2 zostaną zaciągnięte w Banku PKO PB SA. 
 
 
                                                             §  2 

 
 

1. Poręczenie kredytu jest terminowe i ustanawia się na okres spłaty kredytu                
tj. od 30 kwietnia 2015 do 30 czerwca 2021 r. 

2. W uchwale Nr XVLI/425/2014 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 10 października 
2014 r. o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata   
2014 – 2021, zabezpieczone są kwoty poręczenia następująco: 
- rok 2014 - 804.231,00 
- rok 2015 - 804.231,00 
- rok 2016 - 804.231,00 
- rok 2017 - 804.231,00 
- rok 2018 - 804.231,00 
- rok 2019 - 804.231,00 
- rok 2020 - 804.231,00 
- rok 2021 - 804.231,00 

 
 
 



 
 
 

3. Kwoty  zabezpieczające   poręczenie  kredytu   wraz  z  odsetkami  ujmowane  będą                  
w uchwałach budżetowych i wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Kredyt spłacany będzie w ratach miesięcznych, a spłata każdej raty kredytu 
zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela. 

5. Poręczyciel ponosi odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika według 
obowiązującego dłużnika harmonogramu spłaty kapitału bez możliwości obciążenia 
poręczyciela jednorazowo całym zadłużeniem pozostałym do spłaty w wyniku 
postawienia poręczonego kredytu w stan natychmiastowej wymagalności. 

6. Poręczyciel wstępuje w spłatę zadłużenia kapitału zgodnie z harmonogramem spłaty 
kredytu. 

7. Spłata zobowiązań finansowych powstałych w związku z udzieleniem poręczenia 
następować będzie z dochodów własnych powiatu. 

 
§ 3 

 Do zawarcia umowy poręczenia upoważnia  się Starostę Drawskiego – Stanisława   
Cybulę oraz Wicestarostę – Andrzeja Brzemińskiego. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  

     Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński  
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn  
5. Wiktor Wo ś --- 

 


